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Inventering av möjliga skyddade utrymmen 
 
Myndigheten för samhällsskydd och beredskap och Socialstyrelsen har 
tilldelats var sitt regeringsuppdrag att kartlägga skyddade utrymmen. Vi vill 
med detta myndighetsgemensamma missiv beskriva syftet med de olika 
uppdragen, hur dessa skiljer sig åt och vad regionerna ska rapportera och 
till vilken myndighet. Regionerna kontaktas av båda myndigheterna, och 
rapporterar till varje myndighet var för sig.  
Fortifikationsverket, Försvarsmakten, Trafikverket, Totalförsvarets 
forskningsinstitut, Statens fastighetsverk, länsstyrelsen, kommuner, 
regioner, Sveriges kommuner och regioner, och Svenska röda korset har 
deltagit i utformandet av underlaget. 
 
De två regeringsuppdragen 
 
Myndigheten för samhällsskydd och beredskaps uppdrag 
Uppdrag att bedöma vilka krav som ska ställas på skyddade utrymmen samt 
genomföra en inventering av sådana utrymmen (Ju2022/01976). 
 
Myndigheten för samhällsskydd och beredskap ska i sitt regeringsuppdrag 
bedöma vilka krav som ska ställas på skyddade utrymmen samt genomföra 
en inventering av sådana utrymmen för skydd av civilbefolkningen. Förutom 
till regionerna, kommer Myndigheten för samhällsskydd och beredskap att 
vända sig till kommunerna, Statens fastighetsverk och Trafikverket. 
 
Eftersom det saknas en definition av skyddat utrymme att utgå ifrån så har 
Myndigheten för samhällsskydd och beredskap tagit fram en definition inför 
inventeringen. 

Missiv   

Datum 
2023-01-19 

Ärendenr 
MSB 2023-01174 

 

Ert datum 
Ange ert datum 

Er referens 
Ange er referens 

 

Enheten för befolkningsskydd (RO-BE) 
skyddade_utrymmen@msb.se 
 

Till kommunens funktioner med ansvar för krisberedskap/civilt 
försvar samt funktioner rörande fastigheter  
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Socialstyrelsens uppdrag 
Uppdrag att kartlägga befintliga skyddade utrymmen och lokaler avsedda 
för hälso- och sjukvården (S2022/03173). 

 
Socialstyrelsen ska i sitt regeringsuppdrag kartlägga befintliga skyddade 
utrymmen och lokaler där det kan bedrivas vård under höjd beredskap och 
ytterst krig. Socialstyrelsen ska redovisa regionernas bedömning om 
underhållet av lokalen är eftersatt och om det bedöms möjligt att genom 
underhåll möjliggöra nyttjande av utrymmet eller lokalen för hälso- och 
sjukvården. Vidare ska myndigheten bedöma om utrymmet eller lokalen kan 
vara av betydelse för totalförsvarets behov.  
 
Inventeringarna är en del av landets totalförsvarsplanering, där många 
utredningar, arbeten och förberedelser pågår lokalt, regionalt och nationellt. 
 
Vi vill rikta ett varmt tack till er för att ni tar er tid att göra detta viktiga 
arbete, med förhoppningen om att inventeringen kommer att vara till nytta i 
ert fortsatta arbete med beredskapshöjande åtgärder. 
 
 
Med vänliga hälsningar, 
 
 
Anders Johannesson                    Taha Alexandersson 
Myndigheten för samhällsskydd och beredskap              Socialstyrelsen 
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Informationsinsamling kring möjliga skyddade utrymmen för 
civilbefolkningen 
 
Myndigheten för samhällsskydd och beredskap (MSB) har fått i uppdrag av 
regeringen att definiera vad som kan vara skyddat utrymme vid höjd 
beredskap och med stöd av kommuner och regioner samla in uppgifter om 
dessa. Senast 31 mars 2023 behöver informationen vara inskickad via en e-
tjänst till MSB. 

Uppdraget är ett viktigt förberedande steg inför ett troligt kommande 
system för skyddade utrymmen. I uppdraget ingår inte att just nu fastställa 
några skyddade utrymmen, eftersom juridiska förutsättningar saknas.  
 
MSB kan inte rikta några specifika krav kring nivån på kommunens 
deltagande, även om kommunerna omnämns i regeringsuppdraget. Vad som 
är acceptabelt måste bedömas av kommunen själv. MSB ser det som 
angeläget att information om så många lämpliga utrymmen som möjligt 
samlas in. 

MSB:s uppdrag 
MSB har ett regeringsuppdrag: Uppdrag till Myndigheten för samhällsskydd 
och beredskap att bedöma vilka krav som ska ställas på skyddade 
utrymmen samt genomföra en inventering av sådana utrymmen 
(Ju2022/01976). Uppdraget består av tre huvudsakliga delar: 

 MSB ska tillsammans med Totalförsvarets forskningsinstitut (FOI) 
och Fortifikationsverket ta fram en sammanställning av krav som kan 

    

Datum 
2023-01-19 

Ärendenr 
MSB 2023-01174 

 

Enheten för befolkningsskydd (RO-BE) 
skyddade_utrymmen@msb.se 
 

Till kommunens funktioner med ansvar för 
krisberedskap/civilt försvar samt funktioner rörande 
fastigheter 
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ställas på skyddade utrymmen för att öka det fysiska skyddet av 
civilbefolkningen under höjd beredskap. 

 Utgående från detta krav ska MSB sedan med hjälp av utpekade 
aktörer (Trafikverket, Statens fastighetsverk, samtliga kommuner och 
regioner) inventera vilka sådana utrymmen som finns samt annan 
relevant information kring dem.  

 Informationen ska sedan sammanställas till en rapport som redovisar 
hur den samlade informationen om skyddade utrymmen bäst kan 
användas i det fortsatta arbetet med att stärka civilbefolkningens 
skydd vid höjd beredskap. 

Försvarsmakten ska hållas informerad om arbetet. 

Socialstyrelsen har fått ett liknande regeringsuppdrag: Uppdrag att 
kartlägga befintliga skyddade utrymmen och lokaler avsedda för hälso- och 
sjukvården (S2022/03173). Det uppdraget berör endast regionerna. 

Behov av informationsinsamling 
MSB behöver er hjälp med att samla in information kring vilka utrymmen 
som skulle kunna användas som skyddade utrymmen för civilbefolkningen 
samt annan relevant information kopplat till dem. I uppdraget ser MSB att 
informationsinsamlingen kan ske med hjälp av sökningar i befintliga register 
eller dokumentation, dvs att det handlar om en översiktlig insamling och att 
platsbesök därför inte är nödvändiga.  

Observera att skyddsrum och skyddade utrymmen är helt olika företeelser. 
Skyddsrum omfattas INTE av uppdraget. 

Vad som ska skickas in och hur, beskrivs i detta dokument. Efterfrågad 
information skickas till MSB senast 31 mars 2023. 
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Varför? 

 Med er hjälp blir det en del i arbetet med att stärka och utveckla det 
civila försvaret och skyddet av civilbefolkningen. Genom arbetet 
skapas en förbättrad lägesbild över civilbefolkningens fysiska skydd, 
vilket ger viktiga ingångsvärden för åtgärdsförslag och prioriteringar. 

 Här kan det nämnas att skapande av skyddade utrymmen kan vara 
en del av arbetet för att leva upp till Sveriges folkrättsliga 
förpliktelser att säkerställa skydd för civilbefolkningen i händelse av 
väpnad konflikt.  

 De identifierade utrymmena skulle i händelse av ett ytterligare 
försämrat omvärldsläge vara möjliga att användas för att snabbt 
kunna ge ökad tillgång till fysiskt skydd för en del av befolkningen. 

 Uppdraget underlättar och påskyndar framtagande av ett kommande 
system för skyddade utrymmen. MSB bedömer att sannolikheten är 
hög för att ett sådant system kommer att införas. Det är bl.a. ett av 
förslagen i Utredningen om civilbefolkningens skydd under höjd 
beredskap. 

 Genom insamlingen skapas och provas ett system för registrering 
och rapportering av skyddade utrymmen som sedan kan användas i 
kommande arbete.  

Hotbild 
Den hotbild som uppdraget utförs mot, innebär risk för angrepp mot civila 
objekt, korta förvarningstider samt svårigheter att avgöra var angrepp kan 
ske. Det ger enligt MSB ett behov av fler fysiska skydd i form av skyddade 
utrymmen för civilbefolkningen, som behöver finnas över hela landet och 
vara snabbt tillgängliga. 

CBRN 
Skyddade utrymmen är inte primärt avsedda för skydd mot effekterna av 
kemiska, biologiska, radiologiska och nukleära stridsmedel (CBRN). Det 
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skulle kräva utrymmen möjliga att täta och utrustade med luftrening. De 
valda faktorerna för insamling av möjliga skyddade utrymmen gör dock att 
de även kan ge ett visst skydd mot några av effekterna. 

Genomfört förarbete inför insamling av information 
De kriterier för utrymmen som kan vara lämpliga som skyddade utrymmen 
har tagits fram i samverkan med FOI och Fortifikationsverket under hösten 
2022.  

Synpunkter har också inhämtats från ett antal myndigheter samt några 
utvalda kommuner, en region samt en länsstyrelse, för att se om 
beskrivningen av skyddade utrymmen är rimlig tillsammans med andra 
aspekter främst rörande insamlingens genomförbarhet, vilket gjordes i 
november 2022.  

Samråd med Sveriges kommuner och regioner (SKR) har skett. 

Skyddat utrymme 
Med skyddat utrymme avses utrymme som ger visst skydd mot skadlig 
påverkan från omgivningen. 

Skadlig påverkan från omgivningen som skyddade utrymmen ska ge ett 
visst skydd emot är luftstötvågor, splitter, byggnadsras samt joniserande 
strålning. Skyddade utrymmen ska ses som ett komplement till skyddsrum. 

Skyddade utrymmen kan ses som ett system bestående av olika typer av 
utrymmen och lokaler som ska ge skydd för olika målgrupper/verksamheter. 

Följande indelning kan göras: 

A Skyddat utrymme för civilbefolkningen. Utrymmen och lokaler som 
kan användas av civilbefolkningen vid höjd beredskap.  

B Skyddat utrymme för samhällsviktig verksamhet. Utrymmen och 
lokaler där samhällsviktig verksamhet kan bedrivas vid höjd beredskap.  
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B1 Skyddat utrymme för hälso- och sjukvård. Utrymmen och 
lokaler som kan användas för hälso- och sjukvårdsverksamhet 
vid höjd beredskap.  

B2 Skyddat utrymme för annan samhällsviktig verksamhet. 
Utrymmen som inte ska beaktas i uppdraget. 

Till MSB rapporteras i detta uppdrag utrymmen typ A, se ovan. 

Hur identifieras möjliga skyddade utrymmen? 
Prioritering  
Fokus är kommunens lokaler/utrymmen i områden där större mängder 
människor bedöms finnas vid någon tidpunkt på dygnet och där skyddsrum i 
större omfattning saknas, exempelvis områden med stor andel 
nybyggnation. 

Avgränsning 

Utrymmen som av säkerhetsskyddsskäl inte är lämpliga att använda som 
skyddade utrymmen ingår inte i uppdraget.  

Utrymmen som skulle kunna vara lämpliga som skyddade utrymmen, men 
där kommunen avser bedriva samhällsviktig verksamhet dit allmänheten 
inte har tillträde ska inte skickas in till MSB. Däremot kan sådana utrymmen 
identifieras för organisationens egen planering. 

MSB behåller informationen sammanställd i ett register. 
Säkerhetsskyddsklassificerad information samlas inte in. 

Genomförande och hjälp i arbetet 

Kommunen samlar in information kring utrymmen och lokaler där man själv 
är ägare eller nyttjanderättshavare. 

Vid informationsinsamlingen kan exempelvis följande material användas 
som stöd i den mån det finns tillgängligt: 
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 Förteckning över kommunens fastigheter - dvs sådana där man är 
ägare eller nyttjanderättshavare. 

 Fastighetsregister, exempelvis hos Lantmäteriet.  
 Skyddsrumskartan - främst för att identifiera områden där det inte 

finns skyddsrum i tillräckligt antal.  
 Tidigare planering för skyddade utrymmen där kommunerna enligt 

Lag om civilt försvar (upphävd  2006) hade i uppgift att föra register 
över sådana. 

 Karta med befolkningskoncentrationer (gärna där skillnader över 
dygnet/säsongen framgår). 

Hur mycket ska skickas in?  
För att underlätta kommunens bedömning kring hur mycket information 
man avser samla in har MSB tagit fram aktuell information kring antalet 
befintliga skyddsrumsplatser och befolkningsmängd i varje kommun och 
utifrån det räknat ut hur många människor som saknar plats i skyddsrum.  

Detta kommer att finnas tillgängligt i e-tjänsten. 

Observera att det ger en mycket grov bild, men kan tillsammans med 
exempelvis skyddsrumskartan ge en uppfattning om behovet.   

Bedömningsgrunder - Skyddat utrymme för skydd av 
civilbefolkningen 
För att kommunen ska kunna identifiera lämpliga utrymmen på ett så enkelt 
sätt som möjligt, har det tagits fram vissa faktorer som stöd för arbetet. 
Med hjälp av olika register samt lokalkunskap bör insamlingen kunna ske 
utan behov av platsbesök eller omfattande bedömningar. De framtagna 
faktorerna är inte absoluta krav, utan ett stöd. Faktorerna nedan är tänkt 
som ett stöd till en sammanvägd bedömning för insamlingen. 
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Särskilt viktiga faktorer som kan göra ett utrymme lämpligt  

 Utrymmets väggar och tak är av armerad betong och/eller är helt 
eller delvis omslutet av berg.  

 Utrymning från utrymmet kan ske åt två olika håll. Här behöver det 
inte finnas dörrar åt flera håll, men personer bör kunna krypa eller 
dras ut genom någon form av öppning om ordinarie utgång blockeras. 

 Utrymmet är möjligt att använda som skydd inom 48 timmar, utan 
specialkompetens eller att specialutrustning behöver användas. 

 Utrymmet saknar större öppningar (som exempelvis fönster) eller har 
sådana som enkelt kan täckas för. 
 

Andra positiva faktorer som kan göra ett utrymme lämpligt 

 Utrymmet ligger helt eller delvis under den omgivande marken.  
 Utrymmet har tidigare varit klassat som skyddsrum eller skyddat 

utrymme. 
 Utrymmet är i ungefärlig storlek 10-100 m² (tunnlar, bergrum och 

garage kan vara större). 
 Utrymmet ligger i anslutning till en plats där många människor 

bor/arbetar/uppehåller sig vid någon tidpunkt på dygnet. 
 

Faktorer som kan göra ett utrymme olämpligt 

Följande faktorer indikerar att ett utrymme kan vara olämpligt, men gör inte 
med automatik att utrymmet inte kan användas som skyddat utrymme. 

 Utrymmet är nödvändigt för annan samhällsviktig verksamhet. 
 Utrymmet ligger i närheten av militära objekt, vilket kan strida mot 

folkrätten. Se FAQ för kompletterande information. 
 Förekomst av fjärrvärme/hetvattenrör/gasrör i det skyddade 

utrymmet. 

Page 748 of 1127

https://www.msb.se/


 
8(12)  

 

 

Myndigheten för samhällsskydd och beredskap 

Postadress: Telefon: 0771-240 240 registrator@msb.se Org.nr: 202100-5984 
651 81 Karlstad Fax: 010-240 56 00 www.msb.se  

 Lokalen saknar någon form av skydd framför ingången (byggnad, vall 
mm) mot större öppna områden (torg, fält eller liknande). 

 Säkerhetsskyddsaspekter gör att utrymmet är olämpligt, exempelvis 
ett skyddsobjekt. 

 Tunnelliknande konstruktion vars öppningar inte är möjliga att 
stänga eller inte är skyddade på annat sätt. Se FAQ för 
kompletterande information.   
 

Skyddade utrymmen och byggnadsras 
För att minimera risken att utrymmet skadas om eventuella ovanliggande 
byggnader skulle rasa, rekommenderar MSB att kommunen använder sig av 
nedanstående resonemang för att avgöra om ett utrymme är lämpligt eller 
inte. 

Det är inte ett absolut krav, men kan ingå som del av underlaget vid 
identifieringen om uppgifterna finns lätt tillgängliga. 

Nedan finns en enkel tabell över samband mellan spännvidd och maximalt 
antal ovanliggande våningsplan för att undvika skador på utrymmet vid ett 
eventuellt byggnadsras.  
 
Tabellen visar hur en större spännvidd i rummet innebär att färre 
ovanliggande våningar kan tillåtas. Det är minsta avståndet mellan rummets 
bärande väggar som avses.  
 

 
Exempel:  

Ett rum har måtten 
3x4 m, alltså är 
minsta spännvidd 3 
m. Det ger i sin tur 

Rummets minsta 
spännvidd 

Maximalt antal ovanliggande 
våningar 

b nmax 
[m] [st] 

< 3.0 9 
   3.5 6 
> 4.0 4 
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att maximalt antal våningar som kan tillåtas ligga ovanpå det skyddade 
utrymmet är 9 st. 

Uppgifter som efterfrågas och skickas in 
Endast utrymmen som bedöms lämpliga för användning som skyddade 
utrymmen av typ A (se indelning sidan 3) skickas in till MSB.  

 Kommun  
 Fastighetsbeteckning 
 Tätort  
 Gatuadress  
 Typ av konstruktion (tunnel, bergrum, parkeringsgarage, källare, 

annat) 
 Användbar yta för skyddssökande (1 kvadratmeter = 1 skyddsplats). 

Det är viktigt att det görs en uppskattning i de fall exakta uppgifter 
saknas.  

 Koordinater till utrymmets ingång. Koordinatsystem ska vara Sweref 
99 TM. 

Inskickande av information 
Det sker via MSB:s e-tjänst Inventering skyddade utrymmen. E-tjänsten nås 
via MSB:s webbplats https://etjanst.msb.se/ och inloggning sker med e-
legitimation. Varje kommun fyller i en Excelmall, där ifyllandet av mallen kan 
ske löpande hos er tills alla skyddade utrymmen är identifierade och 
uppgifterna ifyllda. Det innebär att flera personer kan använda var sin kopia 
av mallen och när all identifiering är klar sammanställs den (till en fil) innan 
den skickas in via e-tjänsten, senast 31 mars 2023. 

Kommunen får tillgång till mallen: 

 som bilaga till detta utskick eller 
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 via inloggning till e-tjänsten Inventering skyddade utrymmen, 
https://etjanst.msb.se/. 

En informationsklassning har gjorts av MSB kring det material som ska 
skickas in. Bedömningen är att informationen kommer att behöva vara 
offentlig i ett kommande arbete. Respektive aktör ska inte rapportera in 
utrymmen som bedöms känsliga ur säkerhetsskyddssynpunkt.  

Efter att informationen skickats in  
I rapporten som följer av regeringsuppdraget kommer MSB att beskriva det 
befintliga läget kring det fysiska skyddet för civilbefolkningen med 
utgångspunkt i insamlingen, inklusive de begränsningar som 
förutsättningarna inneburit. MSB kommer även att föreslå hur resultatet 
kan användas i kommande arbeten. 

En fortsättning på arbetet är beroende av om regeringen fattar beslut om 
att ett system för skyddade utrymmen ska införas samt hur det ska 
regleras. MSB bedömer det som troligt att det kommer att införas ett 
system för skyddade utrymmen.  

MSB bedömer att ett fortsatt arbete kräver att systemet regleras i 
författning och föreskrifter. Hur beslut tas kring vilka lokaler som ska vara 
skyddade utrymmen, kravställningar, ansvar och liknande får utarbetas 
senare. 

Om kommunen vill göra en fortsatt identifiering eller göra någon form av 
anpassning av redan identifierade utrymmen i sin beredskapsplanering 
innan beslut fattas är det givetvis tillåtet. 

Övrigt stöd 
På MSB:s webbplats finns en sida avsedd för uppdraget: 
https://www.msb.se/sv/amnesomraden/krisberedskap--civilt-
forsvar/befolkningsskydd/inventering-av-skyddade-utrymmen/ 
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Postadress: Telefon: 0771-240 240 registrator@msb.se Org.nr: 202100-5984 
651 81 Karlstad Fax: 010-240 56 00 www.msb.se  

På sidan finns bland annat en FAQ samt en ordlista. 

MSB avser i närtid ta fram film eller webbsändning som stöd för arbetet. 

För frågor kopplade till uppdraget kontakta skyddade_utrymmen@msb.se 

Vid behov kan MSB ringa upp, men önskar i första hand frågor på e-post för 
att kunna delge samtliga aktörer svar på inkomna frågor i FAQ.   
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Historisk bakgrund

Skyddade utrymmen definierades i Lagen om 
civilt försvar:
”Med skyddat utrymme avses ett utrymme som 
utformas och utrustas så att det ger ett skäligt 
skydd mot radioaktiv strålning och splitter samt i 
särskilt utsatta områden mot byggnadsras. 
Skyddade utrymmen anordnas först under höjd 
beredskap.”

En planering för sådana gjordes i fred medan 
själva färdigställandet/produktionen skulle göras i 
händelse av höjd beredskap. 
Skyddade utrymmen sågs som ett komplement till 
skyddsrum och planering för utrymning. 
Kommunerna ansvarade för att lokalisera var 
skyddade utrymmen fanns och iordningställande 
för beredskap eller krig.

Begreppet och planeringen upphörde 2006 då 
Lagen om civilt försvar slutade gälla.

Page 753 of 1127

https://www.msb.se/


Fastighetsbeteckning Tätort Gatuadress Typ av konstruktion Yta Koordinater nordlig riktning (N) Koordinater östlig riktning €
En fastighetsbeteckning består av traktnamn, 
blocknummer och enhetsnummer. I 
fastighetsbeteckningen "Olsbacka 11:1" är Olsbacka 
traktnamnet, 11 blocknumret och 1 enhetsnumret.

Välj i första hand en tätort ur rullistan som finns 
i varje cell. Om ingen kategori i listan passar, 
fyll i tätort saknas (finns längst upp i listan). 

Namnet på en gata, gård, väg eller torg där utrymmet är 
beläget.

Användbar yta Sweref 99 TM har sju siffror i nordlig riktning 
(N). Anges i heltal, avrunda vid behov.

Sweref 99 TM har oftast sex siffror i östlig 
riktning (E). Anges i heltal, avrunda vid 
behov. 

Ange fastighetsbeteckning Använd rullista Ange gatuadress Använd rullista Anges i m2 Koordinat till utrymmets huvudingång Koordinat till utrymmets huvudingång

Exempel: Affärsmannen 3 Exempel: Karlstad Exempel: Rudsvägen 25 Exempel: Bergrum Exempel: 65 Exempel: 6584585 Exempel: 415716

Assmundtorp 1:34, 1:35 (Härrydaskolan) Härryda Assmundtorpvägen Källare 453 6397683 339012
Hindås 1:305 (Hindåsskolan Hus A) Hindås Tyringevägen 1 Källare 83 6398576 348230
Hällingsjö 1:17 (Hällingsjö skola) Hällingsjö Furubergsvägen 1-3 Källare 149 6389052 347102
Hönekulla 1:722 (Skinnefjällskolan/ Orrekullen) Mölnlycke Åkannavägen 1 Källare 828 6393438 329029
Önneröd 1:151(Önnerödskolan) Landvetter Önnerdödsvägen 1 Källare 327 6398563 333601
Björröd 1:201 (Backaskolan) Landvetter Backavägen 40 Källare 148 6396330 335217
Landvetter 6:321 mfl (Landvetterskolan Hus 2) Landvetter Idrottsvägen 3 Källare 75 6397281 334027
Hulebäck 1:111 (Kulturhuset Mölnlycke) Mölnlycke Biblioteksgatan 2 Källare 549 6394369 328064
Mölnlycke 1:170 (Gymnastik och trampolinhall) Mölnlycke Mölnlycke fabriker 11 Källare 1312 6394637 328775
Hulebäck 1:560 (Ekdalaskolan korridor i källare) Mölnlycke Skolvägen 4 Källare 110 6394534 327855
Hulebäck 1:260 (Ekdalagården) Mölnlycke Ekdalavägen 7 Källare 811 6394491 327750
Landvetter 3:199 (Bygården) Landvetter Byvägen 10 Källare 186 6396930 333649
Rävlanda 4:118 (Björkelid) Rävlanda Björkelidsvägen 12 Källare 261 6392809 350598
Landvetter 6:321 mfl (Landvetterskolan Hus 3 el 4) Landvetter Idrottsvägen 3 Källare 119 6397192 334062
Hindås 1:305 (Hindåsskolan under idrottshall) Hindås Tyringevägen 1 Källare 207 6398513 348285
Hindås 1:394(Hindås centrum) Hindås Stationsvägen Källare 165 6398565 348154
Gallhålan 1:4 (Pintorps idrottshall omkl markplan) Landvetter Tahultsvägen 62 Övrigt 191 6398951 333321
Hönekulla 1:878 (Hönekulla gård) Mölnlycke Hönekulla byväg 4 Källare 122 6394082 328354
Hulebäck 1:722 (Rådahemmet) Mölnlycke Kyrkvägen 21-23 Källare 52 6394796 327830
Landvetter 2:15 (Landvetter idrottshall omkl markplan) Landvetter Idrottsvägen 2 Övrigt 211 6397245 333838

Informationsinsamling skyddade utrymmen
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